DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 054 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 . 1

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 037/2022 ...... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
004/2022

O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, torna
público que realizará o Pregão Eletrônico 004/2022.
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO ADMINISTRATIVO TIPO PICAPE A DIESEL
TRAÇÃO 4x4, conforme especificação do edital e
seus anexos. Data/horário: 29/06/2022 às 08:00.
Sistema www.licitanet.com.br.O edital e seus
anexos podem ser retiradas no site
http://www.marianopolis.to.gov.br/editais ou
https://www.licitanet.com.br. Mais informações
junto a Prefeitura Municipal, sala de licitações, Rua
07 de Setembro, s/n, Centro, Marianópolis do
Tocantins - TO, CEP 77.675-000 - FONE: (63) 3535-
1300, durante horário de expediente de 7h às 13h e
das 13:00 às 17:00.

Gilberto Rocha de Souza
Pregoeiro

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 037/2022

DISPENSA N°: 474/2022
CONTRATO Nº: 037/2022

CONTRATANTE: Município de Marianópolis –TO,
CNPJ: 24.851.479/0001-38.
CONTRATADO: G.P.G DA S. MEDEIROS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
18.160.475/0001-00.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ELABORAR LAUDO DE
AVALIAÇÃO TÉCNICO MERCADOLÓGICO DE TODA
EXTENSÃO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE
MARIANÓPOLIS.
VALOR GLOBAL: R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e
quinhentos reais).
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de junho de
2022
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
SIGNATÁRIOS: Prefeito; Isaias Dias Piagem,
Empresa: G.P.G DA S. MEDEIROS, C.N.P.J:
18.160.475/0001-00.

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 14 de junho de 2022.
  EDIÇÃO Nº  054

http://www.marianopolis.to.gov.br/editais
https://www.licitanet.com.br/

		2022-06-14T18:24:26-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138